verli. tu. teneas videtur hoc limitare r. restringere i notorij  
r. sic intelligit. c. nemo. ij. q. i. r. xi. q. i. experientie r. c. sacerdoti  
bus. abb. dicit has opinionēs posse reduci ad concordia3 r. sic  
hoc seruat consue. possunt etiam causa cognita allegat. c. duo  
de offi. ord. r. de arbi. dilecti. alias hoc non poterunt sine cau  
se cognitione sed generaliter sicut in preallega. c. si sacerdos  
Et dicit ibi pe. qd non possunt excommunicare personā  
certam. archi. in. c. romana de senten. exco. li. vi. r. c. ij. de con  
sili. eo. l. tenet sacerdotem curatum posse excommunicare idem  
sentit glo. in preallega. c. romana. r. in prealleg. c. nemo opinio  
nem obseruat. Et Bo. anto. in. c. cum contingat. j. eo. sic dicit  
qd isti curati recipiunt quandam latam iurisdictionem i subie  
ctos. que plus atrahitur in materiam fori penitentialis q3 con  
tentiosi quia possunt generalem promulgare excommunicatio  
nem ad corrigendas animas subiectorum alle. preallega. c. si  
sacerdos. Bo. cardinalis sequitur ibi primam opinionē quia  
nemo potest excommunicare nisi sit iudex ecclesiasticus. allegat  
de sentē. exco. c. ij. li. vi. ubi tex. requirit verbum iudex. Impro  
pie tamen s3m eum potest curatus excommunicare. s. a comu  
nitione remouēdo non per modum precepti sed consilij r. sic  
potest procedere quod dicit hosti. tenet ibi r. hanc opinionem  
sequor quia certum est pars iurisdictionis de verborum. sign.  
querenti de offi. delega. ex literis. ubi bene probatur ideo nul  
lus potest excommunicare nisi iurisdictionē habeat. Et oia  
illa contraria allega. si bene ponderentur loquūt de habem  
te iurisdictionem quod. probat littera in prealleg. c. si sacerdos  
ibi: ubi iudicium ordine etiam r. ibi perierit iustitia excommuni  
care auctores. r. sic patet qd loquitur ille tex. de curato alias ha  
bente iurisdictionem de iure speciali r. etiam loquitur. c. cum  
ecclesiaz. eo. ti. ut patet ex pn. ibi ab ecclesiarum prelatis etiam.  
r. sic non loquitur de simplici curato. Et hanc opinionem  
sentit ipse de officio. archi. c. i. circa principium r. videtur casus  
pro hac opinione de offi. archi. actionis. de consue. cum dilect.  
r. l. si de interpretatione ff. de leg. r. tenet Buil. de monte  
laudino in tractatu s3o. de sacris r. Jo. andr. in. c. neq. ij. q. l.  
Et licet archi. remāeat ibi in priorū sententia s3m alia3 opinio.  
supra defensam puto maiorem indistincte siue feratur in spē  
siue in genere quia excommunicatio est fori contentiosi qualis  
cunq3 feratur cum penam inferat ut in prealle. ca. querenti de  
verbo. sig. r. c. pia de excep. li. vi. imo nulla pena videtur eccle  
sia maior reperire. xxij. q. ij. corpiuntur r. fac. c. sacro. j. de  
sen. exco. pena non est imponenda nisi per iudices ut in. s. hoc  
xxij. q. ij. r. no. in. c. pono. de vot. Curati autem non habēt  
iurisdictionem fori contentiosi sed tantum penitentialis ad hoc  
.c. dile. vtriusq3 de peni. r. rem. r. de offi. ord. c. l. r. c. cum episco  
pus eo. ti. li. vi. sed alij habentes iurisdictionem ecclesiasticam  
siue ordinariam siue delegatā excommunicare possūt. Pro  
hoc. c. si quem de sen. excom. ubi dicit de excommunicato a iudice  
suo nec distinguit qualis fuerit iudex r. ideo sufficit qd nulli  
iudici ecclesiastico est hoc interdictum cum sit iurisdictionis r.  
per hoc. c. sim de simo. r. c. cum in ecclesijs de ma. r. obe. r. c.  
cum ab ecclesiarum r. c. si sacerdos r. ij. q. i. nemo. nec obstat  
predictis. v. q. ij. iustus r. xi. q. ij. debet ubi videtur probari so  
lum. episcopum posse excommunicare r. qd excommunicatio est  
iurisdicō temporālis ad idem. xxij. q. ij. corpiuntur. nam  
quod est excommunicatio que fertur cum solemnitate qd siue  
de secunda procedit quod supra dicitur anathema r. fertur  
cum solemnitate que exprimitur in. d. c. debet. r. hanc sol. epis  
copus cum numero. xij. sacerdotum cum ecclesiastico cantu  
profert ut ibi dicitur r. de hac intelliguntur iura in contrarijs  
allega. Et hoc tenet glo. in preallegato. c. cum ab ecclesiaz  
r. hostien. in summa eodē titulo. s. quot sunt species in fine  
r. hodie cōter seruat illa solēntia. r. p. h. nō apparet qd maioris  
roboris sit illa excommunicatio lata cū3 predicta solemnitate q3  
illa que fertur absq3 tali solemnitate nisi qd magis videt agra  
uari excommunicatus seruata predicta solemnitate quo ad ab  
solutionem obtinendam. quia debet absolui cum eadem solē  
nitate ut in. c. cum aliquis. xi. q. ij. r. quo ad opinionem homi  
num. Et ex predictis inferitur qd abbas r. alij prelati inferio  
res episcopo cum habeant iurisdictionem in illos de collegio  
ut supra dixi possunt bene illos excommunicare ut probatur in  
iuribus superius allegatis r. no. glo. in preallega. c. nemo r. in  
.c. cum ab ecclesiarum. r. facit quod no. in. c. experientia. xi. q. i.  
r. c. singulis de for. compe. Quidam sunt qui appellantur  
archipresbyteri